
2media.cz s.r.o
Jednatelka: Pavlína Fechterová 
Se sídlem: Školní 34, 252 29 Dobřichovice 

www.2media.cz 2media@2rnedia.cz 
IČ: 27574903, DIČ: CZ27574903

Zápis: vOR MS Praha.odckC.vl: 116827,20.07.2006

OBJEDNÁVKA PR SLUŽEB
Objednatel: Plzeň-TURISMUS, p.o.
Še sídlem: náměstí Republiky 41

301 00 Pizeň

IC, DIC: 00075361
Zastoupen: Mgr. Kristinou Štěpánovou, zástuokvní ředitele 

(kontaktní osoba: 1

Zápis OR: za p sá n  ve veřejném  rejstříku vedeném  u 
K ra jského  soudu v  P lzn i, oddíl Pr, v lo žka  
587

1. Předmět objednávky -  plnění
Odběratel/klient si objednává u společnosti 2media.cz s.r.o. poradenské a organizační služby v oblasti Public Relations a mediální 
servis na území České republiky za účelem podpory turistické nabídky města Plzeň.

2. Rozsah a doba poskytovaných služeb
Společnost 2media.cz s.r.o. se zavazuje poskytovat služby na dobu určitou s platností od 1. 4. 2017 do 1. 6. 2017.

Společnost 2media.cz s.r.o. se zavazuje poskytovat služby ve standardním rozsahu nabídky a to zejm.:
° schůzky s klientem -  návrh a spolupráce při plánování kampaně
0 příprava a distribuce tiskových zpráv, fotografií a pozvánek na události spojené s aktivitami a novinkami města Plzně 
° možnost prezentace a využití stylových prostor salónu Pařížská 13 -  propagační materiály, osobní schůzky 
0 monitoring médií-tištěná i online média, odevzdání lx  měsíčně + průběžné nové výstupy
0 prezentace v online databázi na www.2media.cz (fotografie a tiskové materiály non-stop přístupné registrovaným 

novinářům -  možnost umístění press packu)
0 PR manažer k dispozici -  všední dny 10-18 hodin
0 příprava CD s tiskovými materiály -  „press kity" -  dle sezóny a témat, rozeslání vybraným médiím
0 prezentace na osobních schůzkách s oborovými novináři -  domlouvání exkluzivních materiálů, rozhovorů apod.
0 press trip -společná organizace press tripu pro vybrané novináře, účast a servis na místě 
0 koordinace akce pro novináře Tl( / press den 
0 soutěže -  návrh, realizace, distribuce výher (vouchery ad.)
0 mediální konzultace a poradenství v oboru PR
0 VIP servis / hosté na akci -  pozvání umělců / patronů / významných osobností jako hostů na akce 
0 psaní textů -  na webové stránky a další prostředky propagace 
0 sociální sítě 2media.cz
0 fotografie z akcí na Instagramu Zmediacz
0 „postování" informací a aktualit, pozvánek na facebookovém profilu 2media.cz 
*> spolupráce s influencery na sociálních sítích 
(Podrobněji viz. mediaplán příloha č.l)

Společnost 2media.cz s.r.o. bude uvedené služby poskytovat s využitím své vlastní databáze a know how, které je předmětem 
autorského práva. V případě dalších požadavků odběratele/klienta, které nejsou předmětem této objednávky, bude uzavřena 
další objednávka, příp. dodatek k této. Služby nezahrnují v žádném případě zajišťování reklamy, či placené inzerce.

3. Cena a platební podmínky
Celková cena služeb je stanovena částkou v celkové výši 100.000Kč + DPH.
Fakturační částka bude účtována na základě vystavené faktury/daňového dokladu k poslednímu dni zúčtovacího období se 

splatností 15ti dnů. V případě prodlení odběratele/klienta je společnost 2media.cz s.r.o. oprávněna se domáhat úhrady smluvní 
pokuty ve výši 0,1% z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

4. Ostatní ujednání
Odběratel/klient se zavazuje poskytovat řádně a včas veškeré potřebné informace a podklady nutné pro dohodnutou 

spolupráci. Společnost 2media.cz s.r.o. se zavazuje zastupovat odběratele/klienta pouze formou „pozitivního PR".

V Plzni dne: V Praze dne:

Objednatel/klient: 2media.cz s.r.o.:

mailto:2media@2rnedia.cz
http://www.2media.cz


Tímto potvrzujeme přijetí Vaší objednávky č.....51/17 ze dne...21.3.2017

vystavené příspěvkovou organizací Plzeň -  TURISMUS, IČO: 00075361. Jsme si vědomi, že u 
smluv/dodatků/objednávek nad 50.000,- Kč bez DPH nastává jejich účinnost až dnem 
uveřejnění v registru smluv. Současně souhlasíme s uveřejněním této objednávky v souladu s 
právními předpisy upravujícími zveřejňování smluv (zákon č. 340/2015 Sb., zákon 
137/2006 Sb.) a výslovně uvádíme, že všechny informace, které poskytneme odběrateli v 
souvislosti s touto objednávkou, nejsou obchodním tajemstvím.

7 '  7 ' • /

(označení dodavatele, osoby podepisující, podpis, 
razítko)

2media.cz
Školní č. 34 

252 29 Dobřichovice

o
<


